THÔNG BÁO

Đường link tuyên truyền tiếp cận thông tin,

phổ biến, giáo dục pháp luật trên địa bàn xã Văn Nho năm 2024

TT Địa chỉ đường link Nội dung tuyên truyền
Ghi

chú

1 http://vannho.bathuoc.gov.vn/web/trang

-chu/pho-bien-tuyen-truyen

Tuyên truyền tiếp cận thông tin,

phổ biến, giáo dục pháp luật

trên địa bàn xã Văn Nho

       Nơi nhận:
     - UBND huyện;
    - TTr ĐU-HĐND-UBND xã

    - UB.MTTQ xã , các đoàn thể xã;

    - Cán bộ, công chức xã;

    - 06 thôn;

    - Các cơ quân đơn vị trong xã;

    - Đài truyền thanh xã

    - Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn sâm

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĂN NHO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 18/TB-UBND         Văn Nho, ngày 29 tháng 12 năm 2023

		2025-01-14T14:01:14+0700

		2025-01-14T14:01:59+0700